Dată la Feldkirch, în ziua celor Unsprezece mii de fecioare2 în anul 
MCCCCXXXI după naşterea lui Hristos. 

Caspar Schlick, 
vicecancelar şi castelan la Eger3 

 __________________  
1Alexandru cel Bun. 
2Sărbătoare din calendarul bisericesc romano-catolic, cunoscută sub numele de Undecim 

millium virginum şi celebrată la 21 octombrie. 
3Azi Cheb, în Republica Cehia. 
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35. 1431 decembrie 26, Cracovia. 

Vladislav al II-lea Jagiello, regele Poloniei, i se plânge, printre altele, 

lui Swidrigailo ducele Lituaniei, de atacurile şi jafurile necontenite comise 
de „cruciaţi” (cavalerii teutoni) şi de către moldoveni, respingând acuzaţiile 
similare aduse de aceştia, la rândul lor. 

 __________________  

GStAPrKB, XX. HA, OBA, Nr. 5882; copie contemporană pe hârtie. 
Cota veche: StA Königsberg, OBA, XXIV a, 66. 
ANIC, Microfilme Germania, rola 100, c. 103-104. 
Ediţie: Eduard Raczynski, Codex diplomaticus Lithuaniae e codicibus manuscriptis in 
Archivo secreto Regiomontano asservatis, Wratislawiae (Breslau/Wroclaw), 1845, p. 361-
363. 
Regest: Joachim-Hubatsch, nr. 5882/I. 

Wladislaus, Dei gracia rex Polonie Lithwanieque princeps suppremus 

et heres Russie et cet(era). 
Praeclare princeps, frater noster carissime! 
[...] Eciam id nunccius vester presentavit nobis alias litteras Vestrae 

Fraternitatis, in quibus continentur querele Cruciferorum et Walachorum, 
quod per nostros sub spe earum pacis treugarum asserunt se vexari et 
dampnificari et cet(era). Frater charissime, saepius per scripta et nunccios 
nostros Vestram Fraternitatem habuimus avisare super iniuriis, violenciis, 
rapinis et multis offensis, quibus per prefatos Cruciferos et Walachos hos et 
nostri subditi vexemur et absque intermissione lacessimur. Et noviter 
Manzyk, dilectum nostrum, in aliis et eisdem negociis direximus 
conquirentem contra eosdem Cruciferos et Walachos. 

[...] Similiter, Walachi conquiruntur de nostris, quod aliquibus iniuriis 
vexantur, pro quibus, dum à nostris capitaneis experimur, hoc ipsum ita non 
invenimus, pocius enim nostri molestiis ab eis perferuntur. 

[...] Datum Cracoviae, feria quarta ipso die sancti Stephani, ann 
Domini millesimo quadringentesimo XXX primo. 

Relatione venerabilis Vladislai de Opporow,  
regni Polonie vicecancellarii 
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 __________________  

Pe verso: Praeclaro principi, domino Boleslav alias Switrigail, duci Lithwanie, fratri nostro 
charissimo.